
UCHWAŁA NR XXXIX/249/10  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/212/09 z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego w roku 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z e zmianami),i art. 6b ustawy z dnia 15listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/212/09 z dnia 27 października 2009 r. w sprawie obniżenia

średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego w roku 2010 

§ 1 ust. 2 , tiret drugie otrzymuje brzmienie : „ - inkasenta Ewę Bodaj na terenie miasta ”  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wąsosza  

 

Zdzisław Nicpoń 

 

ID: VJJLI-RAEON-KABPS-KCMKS-KCBTD. Podpisany. Strona 1 / 1


